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特長 
・ 補強材が付いているので、重量物を棚に載せる事が出来ます。 

注意 
・ 壁側は必ず強度のある場所にしっかりと固定して下さい。 
・ 屋外や水廻りで使用すると錆が発生する恐れがあります。 

● Aトラスタッピングネジ付 
5×20（棚板用）、 5×35（壁固定用） 
（頭塗装済み） 

取付ネジ付 リブ付き棚受（白・黒） 

SOWA 棚受シリーズ SOWA 棚受シリーズ 

鋼 
STEEL

価格 

68369
68368
コード 品番 

2,500

68370 WT2820R

C
70

B
140

A
180

2,700

68371 WT3826R

WT1814R
WT2317R 80170230

D
130
170

E
100
113

2,900
4,000

68372 WT4832R

130200280

1箱 

200 133

WT5535R

230260380 266 173
白棚受 
リブ付 

8個 

4,900330320480 366 234
68373 5,500400350550 366 234

価格 

68381
68380
コード 品番 

2,900

68382 BL4832R
4,000

BL2820R
BL3826R

4,900

1箱 

黒棚受 
リブ付 

8個 

耐荷重： 50kg/1本 
 
材質： 鋼板 
仕上： 粉体塗装 
（黒は三分ツヤ） 

（　 ）内の寸法は 
 WT4832R , WT5535Rを表わします 

● Aトラスタッピングネジ付 
5×20（棚板用）、 5×35（壁固定用） 

特長 
・ 補強材が付いているので、重量物を棚に載せる事が出来ます。 
・ フック部分には直接ハンガーや鞄を掛ける事が出来ます。 
・ フック部分には最大径19mmまでのパイプを掛ける事が出来るので 
   棚下を有効に活用出来ます。 

塗装済み 
アンティークシルバーのネジは黒塗装 

注意 
・ 壁側は必ず強度のある場所にしっかりと固定して下さい。 
・ 屋外や水廻りで使用すると錆が発生する恐れがあります。 

価格 コード 品番 
3,20068340 WT2014W

C
50

B
140

A
200

3,40068341 WT2517W

寸法 
200×140
250×170 90170250

D
90
100

E
25
36

F
65
84

3,800
4,300

68342 WT3020W 300×200 90200300

1箱 

150 36 114
68343 WT4026W 400×260 90260400 250 36 174

取付ネジ付 棚受 フック付 

白棚受 
フック付 

〈 白 ・ 黒 ・ アンティークシルバー 〉 鋼 
STEEL

6個 

3,20068360 BL2014W 50140200
3,40068361 BL2517W

200×140
250×170 90170250

90
100

25
36

65
84

3,800
4,300

68362 BL3020W 300×200 90200300 150 36 114
68363 BL4026W 400×260 90260400 250 36 174

黒棚受 
フック付 

6個 

4,40068364 AS2014W 50140200
4,70068365 AS2517W

200×140
250×170 90170250

90
100

25
36

65
84

5,400
6,000

68366 AS3020W 300×200 90200300 150 36 114
68367 AS4026W 400×260 90260400 250 36 174

アンティークシルバー 
棚受 
フック付 

6個 

耐荷重： 50kg/1本 
 
材質： 鋼板 
仕上： 粉体塗装 

三分ツヤ 

半ツヤ 

白棚

ステ

樹脂

注意 
・ 壁側は必
   固定して

注意 
・ 壁側は必
   固定して
・ 屋外や水
   恐れがあ
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